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Godn Kipferl klein feiner Butterbriocheteig mit Rosinen

WEIZENMEHL, MILCH, Ei, BUTTER, Weizenvorteig(WEIZENMEHL,
Wasser), Zucker, Rosinen, Hefe, Salz, Aromen, Bestreuung Zucker od.
MANDELN, Emulgator LECITHIN
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Soja 6 Milch 7 Schalenfrüchte 8*

Godn Kipferl groß feiner Butterbriocheteig mit Rosinen

WEIZENMEHL, MILCH, Ei, BUTTER, Weizenvorteig(WEIZENMEHL,
Wasser), Zucker, Rosinen, Hefe, Salz, Aromen, Bestreuung Zucker od.
MANDELN, Emulgator LECITHIN
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Soja 6 Milch 7 Schalenfrüchte 8*

Briocheweihbrot klein feiner Butterbriocheteig

WEIZENMEHL, MILCH, Ei, BUTTER, Weizenvorteig(WEIZENMEHL,
Wasser), Zucker, Hefe, Salz, Aromen, Emulgator LECITHIN
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Soja 6 Milch 7*

Briocheweihbrot groß feiner Butterbriocheteig

WEIZENMEHL, MILCH, Ei, BUTTER, Weizenvorteig(WEIZENMEHL,
Wasser), Zucker, Hefe, Salz, Aromen, Emulgator LECITHIN
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Soja 6 Milch 7*

Weihbrot groß Weißbrot mit Weizenvorteig

WEIZENMEHL, Wasser, Weizenvorteig (WEIZENMEHL, Wasser), Hefe,
BUTTER, Salz, GERSTENMALZ, MALZEXTRAKT, Emulgator LECITHIN
Allergene :  Gluten 1 Soja 6 Milch 7*
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Weihbrot klein Weißbrot mit Weizenvorteig

WEIZENMEHL, Wasser, Weizenvorteig (WEIZENMEHL, Wasser), Hefe,
BUTTER, Salz, GERSTENMALZ, MALZEXTRAKT, Emulgator LECITHIN
Allergene :  Gluten 1 Soja 6 Milch 7*

Osterpinzen feiner Butterbriocheteig mit Rosinen, Aranziniwürfel
und Hackfrüchten
WEIZENMEHL, MILCH, Ei, BUTTER, Weizenvorteig(WEIZENMEHL,
Wasser), Zucker, Rosinen, Aranziniwürfel, Hackfrüchte, Hefe, Salz, Aromen,
Emulgator LECITHIN
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Soja 6 Milch 7*

Kleiner Osterhase feiner Butterbriocheteig

WEIZENMEHL, MILCH, Ei, BUTTER, Weizenvorteig(WEIZENMEHL,
Wasser), Zucker, Hefe, Salz, Aromen, Emulgator LECITHIN
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Soja 6 Milch 7*

Kleiner Osterkranz feiner Butterbriocheteig

WEIZENMEHL, MILCH, Ei, BUTTER, Weizenvorteig(WEIZENMEHL,
Wasser), Zucker, Hefe, Salz, Aromen, Emulgator LECITHIN
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Soja 6 Milch 7*

Osterkranz mit Ei feiner Butterbriocheteig mit Ei

WEIZENMEHL, Ei, MILCH, BUTTER, Weizenvorteig(WEIZENMEHL,
Wasser), Zucker, Hefe, Salz, Aromen, Emulgator LECITHIN
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Soja 6 Milch 7*
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Osterhase
(Sandmasse)

feine Biskuitmasse mit Butter

WEIZENMEHL, Zucker, EIER, BUTTER, Kartoffelstärke, Backpluver, Aroma
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Milch 7*

Ostercupcake Karottencupcake

Haselnüsse, Karotten, Eier, Zucker, Weizenmehl, Butter, Kurvertüre(
Kakobestanteil min. 50 %)
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Soja 6 Milch 7*

Osterlampel groß feine Biskuitmasse mit Butter

WEIZENMEHL, Zucker, EIER, BUTTER, Kartoffelstärke, Backpluver, Aroma
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Milch 7*

Osterlampel klein feine Biskuitmasse mit Butter

WEIZENMEHL, Zucker, EIER, BUTTER, Kartoffelstärke, Backpluver, Aroma
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Milch 7*

Osterlample
groß/Schoko

feine Biskuitmasse mit Butter und Kuvertüre

WEIZENMEHL, Zucker, EIER, BUTTER, KUVERTüRE mind 50%
Kakaoanteil, Kartoffelstärke, Backpluver, Aroma
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Soja 6 Milch 7*
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Osterlampel
klein/Schoko

feine Biskuitmasse mit Butter und Kuvertüre

WEIZENMEHL, Zucker, EIER, BUTTER, KUVERTüRE mind 50%
Kakaoanteil, Kartoffelstärke, Backpluver, Aroma
Allergene :  Gluten 1 Eier 3 Soja 6 Milch 7*

Aus produktionstechnischen Gründen können wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren anderer Zutaten als angegeben in den Backwaren
befinden.
Allergene:
1. Glutenhaltige Getreide (d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder deren Hybridstämme) und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
6. Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschliesslich Laktose)
8. Hartschalenobst (Nüsse), d.h. Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse und
Queenslandnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
9. Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
10. Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
11. Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
12. Schwefeldioxid und Sulfite2 in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, ausgedrückt als SO2
13. Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
14. Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse


